[image: image1.jpg]17-04-1996

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 101, de 8 de agosto de 2002
Altera a Lei 15, de 21 de março de 2001,  que dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural, acrescentando  o inciso VI  no Art. 2º
O Prefeito Municipal de Arroio do Padre-RS , Sr. ALMIRO BUSS.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - A presente Lei  altera a Lei  15, de 21 de março de 2001, que dispõe sobre a criação do Conselho Municipal  de Desenvolvimento Rural, acrescendo o inciso  VI  ao  Art. 2º.

Art. 2º - Fica acrescido  ao Art. 2º da Lei 15, de 21 de março de 2001, o inciso VI, com a seguinte redação:

VI-  Um representante de cada Grupo de Integração e Desenvolvimento Econômico e Social do Arroio do Padre - GIDES/AP.
 Art. 3º -  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Arroio do Padre, 8 de agosto de 2002
ALMIRO BUSS

PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.